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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MOELLR IVS
Dster Spgade 106 3. th
2100 K gbenhavn @

CVR-nr: 39522640
Regnskabsar: 01/04/2019 - 31/03/2020
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L edelsesberetning

Hovedaktivitet
Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med konsulenthjadp indenfor fotografi, video, marketing,
design af hjemmesider og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold
Arets resultat udger et overskud pa tkr. 101, hvilket anses for tilfredstillende under hensyntagen til, at
sel skabets kundeportefalje er under fortsat opbygning.

Begivenheder efter regnskabsarets udlgb
Der er efter balancedagen og frem til dags dato ikke indtradt forhold, som forrykker vurderingen af
arsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

Note 2019/20 2018/19
Kr. Kr.
[T 100 0 015" 51 1 o o ST 0
Bruttor @SUITal .......c.ccceeieiiesiee e 138.597 0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver -9.130
Resultat af ordinaer primaar drift ......cccoooeeveieiiee e, 129.467 0
Ordinaert resultat far skat .......ccooceveninnie e 129.467 0
SKat af ArEtSTESUILAE ......coeeeeevereeeeeeeeeeetee ettt -28.476
ATELSTESUIAL ..o 100.991 0
Forslag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL .....c.eoeeeiieriesieee e e 100.991 0
= USSP 100.991 0
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Balance 31. marts 2020

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ...................
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKtiver i alt .ooooveveieieieeee,

Note 2019/20
kr.
81.537

1 81.537

81.537

6.875
1

6.876
67.726
74.602

156.139
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2018/19
kr.
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Balance 31. marts 2020

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e

Overfart resultat .......ooovvveeeeeee..
Egenkapital i alt ........cccuee.
Hensadtel se til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIMNG ..ccveeeveeieeieeienee,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ......cccoeveeeveeeeee,

Note 2019/20
kr.

1

100.991

100.992

2 2.978
2.978

25.498

26.671

52.169

52.169

156.139
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2018/19
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Noter

1. Materielle anlaegsaktiver i alt
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Grunde ogProduktionsanlasg Andre

bygninger og maskiner  Anlasg mv.

kr. Kr. kr.

Kostprisprimo 0 0 0

Tilgang 0 0 90.667

Afgang 0 0 0

Kostprisultimo 0 0 90.667

Opskrivninger primo 0 0 0

Arets opskrivning 0 0 0

Opskrivninger ultimo 0 0 0

Af- og nedskrivning primo 0 0 0

Aretsafskrivning 0 0 -9.130

Tilbagefer sel ved afgang 0 0 0

Af- og nedskrivning ultimo 0 0 -9.139

Regnskabsmaessig veerdi ultimo 0 0 81.537
2. Hensattelse til udskudt skat

RegnskabsmaessigeSkattemaessige  Midlertidig

vaxdier vaxrdier forskel

kr. kr. kr.

Materielle anlaggsaktiver 81.537 68.001 13.536

81.537 68.001 13.536

Udskudt skat, 22% 2.978

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal

heltidsbeskedtigede i regnskabsaret
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